CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RESOLUÇÃO N° 005, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020

Dá nome de Vereador Prof. Osmar Rezende da Silva ao

Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi.

A Câmara Municipal de Piumhi decreta e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1o Fica denominado Vereador Professor Osmar Rezende da Silva o Plenarinho

da Câmara Municipal de Piumhi.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Piumhi/MG, Sala das Sessões, 11 de novembro de 2020.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

/

Revisado peia CU R
Em cumprimento ao ART. 41 VII

do Regimento Interno
DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72,
Data da dísponibilizaçâo:

Cata da uublicaçao: t á  >JI í